^CIPALD*

GUARATINGUETÁ - SP

LEI N° 3.759, de
24 de Novembro de 2004

face V)
u 54'?íMcOV

Altera a redação do inciso XII, do
parágrafo único, do artigo 6o, da Lei
Municipal n° 1.925, de 22/10/86,
alterada pelas Leis Municipais n°s
2.208/90, 2.251/91, 2.351/91, 2.424/92,
2.536/92, 2.793/94, 2.856/95, 3.306/98,
3.325/99, 3.428/00, 3.435/00, 3.468/00,
3.474/00, 3.668/03 e 3.743/04.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATINGUETÁ
Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. Io - O inciso XII, do parágrafo único, do artigo 6o, da Lei Municipal n°

1.925, de 22 de outubro de 1986, alterado pelas Leis Municipais, n°s 2.208, de 14 de dezembro

de 1990; 2.251, de 26 de junho de 1991; 2.351, de 11 de dezembro de 1991; 2.424, de 26 de

maio de 1992; 2.536, de 09 de dezembro de 1992; 2.793, de 16 de dezembro de 1994; 2.856, de

10 de julho de 1995; 3.306, de 03 de dezembro de 1998; 3.325, de 16 de março de 1999; 3.428,

de 04 de abril de 2000; 3.435, de 01 de junho de 2000; 3.468, de 20 de setembro de 2000 e

3.474, de 15 dedezembro de 2000, 3.668, de 09de setembro de 2003; 3.743, de30 de setembro

de2004, passa a vigorar acrescidos daseguinte redação:

"Art. 6o-...

Parágrafo Único - ...

XH - CORREDORES

XII - 1 - Corredores Comerciais:

Pertencem aos corredores comerciais, os imóveis com frente para os seguintes
logradouros públicos, nos trechos descritos:

Corredor Tipo A:

- Rua Alberto Barbeta (entre a Avenida João Pessoa e Avenida Olynto

Antunesde Oliveira)

- Av. Prof. Breno Vianna

Corredor Tipo B:

Av. Frei Antônio de SanfAna Gal a

^cip«.0c

LEI N.° 3.759, de
24 de Novembro de 2004 Fls. 02

GUARATINGUETÁ - SP

Art. Io-...

Corredor Tipo E:

- Rua Alberto Barbeta (entre a Avenida Olynto Antunes de Oliveira e

Loteamento Jardim do Vale II)

- RuaMaria Benedita Gobo (Viilage Mantiqueira)

Corredor Tipo F:

- Rua André Alckmin

- Benedito Rodrigues Alves

- Rua Jacques Felix

- Rua Lycurgo Meirelles Reis

- Rua Monsenhor Aníbal de Melo

Parágrafo Único - Todos os imóveis existentes nos corredores comerciais

elencados nesta Lei e que estejam em situação não conforme, poderão regularizar sua situação no

prazo de 90 (noventa) dias, a contar da datada publicação desta Lei.

Art. 2o - O quadro I anexo a Lei Municipal n° 1.925/86, instituído no artigo 10,

alterado pelas Lei Municipais n° 2.208/90, 2.635/93, 2.793/94, 2.856/95, 2.912/95, 3.217/98,

3.265/98, 3.475/00 e 3.672/03 passa a vigorar em conformidade com o Quadro I anexo e

integrante desta Lei.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ, aos vinte e quatro dias do mês

novembro de 2004.

Publicada nesta Prefeitura na data supra.

OS MOREIRA DOS SANTOS

PREFEITO

DR. MA&ANO GARCIA ROEÍRIGUEZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Q
U

A
D

R
O

1

IT
E

N
S

Z
O

N
A

U
S

O
S

P
E

R
M

IT
ID

O
S

Á
R

E
A

M
ÍN

IM
A

(m
2)

F
R

E
N

T
E

M
ÍN

lM
À(

m
)

R
E

C
U

O
M

lN
IM

O
(m

)
F

R
E

N
T

E
|F

U
N

D
O

S|
L

A
T

E
R

A
L

T
A

X
A

D
E

O
C

U
P

.
%

C
O

E
F

.
D

E

A
P

R
O

V
.

N
°
D

E

P
A

V

1
C

en
tr

o
P

ri
nc

ip
al

R
1a

,
C

S
1

.C
S

3
,

11
,R

2
1

5
0

,0
0

5
,0

0
2

,0
0

(*
)

(*
)

0
,8

0
2

,0
0

0
R

1a
,

C
S

1
,C

S
3

,
11

,
R

2
3

0
0

,0
0

1
0

,0
0

2
,0

0
(*

)
O

0
,7

0
3

,0
0

0
R

1
a

6
0

0
,0

0
1

5
,0

0
2

,0
0

(*
)

(*
>

0
,7

0
4

,0
0

0
C

S
1

.C
S

3
,

11
,R

2
6

0
0

,0
0

1
5

,0
0

4
,0

0
(*

)
(*

)
0

,7
0

4
,0

0
8

II
R

e
si

d
e
n

c
ia

l
d

e
a
lt

a

d
en

si
d

ad
e

(*
6)

R
1

a
,

C
S

3
,I

1
.C

S
1

1
5

0
,0

0
5

,0
0

4
,0

0
(*

)
(*

)
0

,7
0

2
,0

0
0

R
2

,
C

S
2

3
0

0
,0

0
1

0
,0

0
4

,0
0

<
*

)
(*

)
0

,7
0

2
,0

0
0

R
2

5
0

0
,0

0
1

5
,0

0
4

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

0
,7

0
4

,0
0

8

II
I

R
e
si

d
e
n

c
ia

l
d

e
m

e
d

ia

d
en

si
d

ad
e

(*
6)

R
1

a,
R

1b
,

I1
.C

S
1

2
5

0
,0

0
1

0
,0

0
4

,0
0

(*
)

(*
)

0
,7

0
2

,0
0

0
R

2
3

0
0

,0
0

1
0

,0
0

4
,0

0
(*

)
<

*
)

0
,7

0
2

,0
0

0
R

2
5

0
0

,0
0

1
5

,0
0

4
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
0

,7
0

4
,0

0
8

R
3

1
0

.0
0

0
,0

0
3

0
,0

0
..

(*
2)

í*
2)

(*
2)

(*
2)

(*
2)

0

IV
R

e
si

d
e
n

c
ia

l
d

e
b

a
ix

a
d

en
si

d
ad

e
(*

6)
R

1a
,

R
1

b
,C

S
1

,C
S

4
(*

8
),

11
2

5
0

,0
0

1
0

,0
0

4
,0

0
P

)
(*

)
0

,6
0

2
,0

0
0

R
2

,
C

S
2

,
C

S
4

,
12

5
0

0
,0

0
1

5
,0

0
4

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

0
,6

0
2

,0
0

0

V
E

s
tr

it
a
m

e
n

te
re

si
d

e
n

c
ia

l
R

1
a

2
5

0
,0

0
1

0
,0

0
4

,0
0

_
_

(*
)

(*
)

0
,6

0
1

,5
0

2

V
I

D
e

in
te

re
s
s
e

tu
rí

st
ic

o
R

1
a,

R
1

b
,C

S
1

,C
S

3
2

5
0

,0
0

1
0

,0
0

4
,0

0
(*

)
(*

)
0

,6
0

2
,0

0
0

R
2,

C
S

2
5

0
0

,0
0

1
5

,0
0

4
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
0

,6
0

2
,0

0
4

V
II

In
du

st
ri

al
E

n
g

en
h

ei
ro

N
e
iv

a

C
S

1
,

C
S

4
(*

8
),

11
2

5
0

,0
0

1
0

,0
0

4
,0

0
(*

>
(*

)
0

,7
0

1
,0

0
0

C
S

4
,

C
S

5
,

12
,1

3,
14

1
.0

0
0

,0
0

2
0

,0
0

1
5

,0
0

4
,0

0
4

,0
0

0
.7

0
1

.0
0

0

V
IM

In
d

u
st

ri
al

P
o

ti
m

S
up

ri
m

id
o

em
fu

nç
ão

da
L

ei
n 0

7
.6

6
4

d
e

3
0

/1
5 7

91
,

pu
bl

ic
ad

a
no

di
ár

io
of

ic
i a

i
do

E
st

ad
o

S
eç

ão
1,

S
ão

Pa
ul

o,
10

1
24

7)
de

31
/1

2/
91

IX
In

st
it

u
c
io

n
a
l

a
C

S
1

1
.0

0
0

,0
0

2
0

,0
0

1
0

,0
0

4
,0

0
4

,0
0

0
,7

0
1

,0
0

4

^
=

^

Q
U

A
D

R
O

I

IT
E

N
S

Z
O

N
A

U
S

O
S

P
E

R
M

IT
ID

O
S

Á
R

E
A

M
ÍN

IM
Af

m
2)

F
R

E
N

T
E

M
ÍN

IM
A(

m
)

R
E

C
U

O
M

IN
IM

O
(m

)

F
R

E
N

T
E

]F
U

N
D

O
S]

L
A

T
E

R
A

L
T

A
X

A
D

E
O

C
U

P
.

%

C
O

E
F

.
D

E

A
P

R
O

V
.

N
°
D

E

P
A

V

X
C

om
ér

ci
o

e
se

rv
iç

o
s

d
e

g
ra

n
d

e
p

o
rt

e
R

1a
,

R
1b

,
C

S
1,

C
S

4,
(*

8)
2

5
0

,0
0

1
0

,0
0

4
,0

0
D

(*
)

0
,7

0
2

,0
0

0

R
2,

C
S

2
,

C
S

3
,

C
S

4
,

11
,1

2
5

0
0

,0
0

1
5

,0
0

4
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
0

,7
0

2
,0

0
0

X
I

E
sp

ec
ia

l
R

1
a

3
0

0
,0

0
1

0
,0

0
4

,0
0

D
(*

)
0

,6
0

1
,5

0
0

R
3

1
0

.0
0

0
,0

0
5

0
,0

0
(*

2)
(*

2)
(*

2)
0

,3
0

0
,3

0
0

X
II

C
or

re
do

r
ti

po
A

C
or

re
do

r
tip

o
B

(*
10

)

C
or

re
do

r
ti

po
C

C
or

re
do

r
tip

o
D

C
o

rr
ed

o
r

ti
po

E

C
or

re
do

rt
ip

o
F

(*
11

)

C
S

1

R
1a

,
C

S3
,

C
S

4(
*8

),
11

C
S

2

R
2,

C
S

4
C

S
1

R
1a

,
C

S3
,

C
S

4(
*8

),
11

C
S

2

R
2,

C
S4

,
C

S
5

(*
4)

C
S

1

R
1a

,
C

S3
,

C
S

4(
*8

),
11

C
S

2

R
2,

C
S4

,
C

S5
(*

4)
12 C

S
1

R
1a

,
C

S
4(

*8
),

11
C

S2
,

C
S4

,
C

S
5

(*
4)

,1
2,

13
,

Í4
R

1
a

C
S

1
(*

5)
R

2

R
2

R
1a

,
R

ib
,

C
S

1
,C

S
4

(*
8

),
11

R
2

R
2

2
5

0
,0

0

2
5

0
,0

0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0
2

5
0

,0
0

2
5

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

2
5

0
,0

0
2

5
0

,0
0

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

2
5

0
,0

0
2

5
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

2
5

0
,0

0
2

5
0

,0
0

3
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0
2

5
0

,0
0

3
0

0
,0

0

50
0^

00

C
O

R
R

E
D

O
R

E
S

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

2
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

2
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

2
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
5

,0
0

C
D

C
D

m m £
ii

C
D

£
1

1
£

1
1

r
i)

£
1

1
£

1
1

C
D

£
1

1
£

1
1

£
1

1
£

1
1

£
1

1
£

1
1

£
1

1
£

1
1

C
D

£
1

1

2
,0

0

2
,0

0

2
,0

0

2
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
3

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

3
,0

0

1
1

1
1

1
1

1
1

1
m 2
,0

0

2
,0

0

2
,0

0

(*
)

(*
)

(*
)

2
,0

0

m r
)

i
i
i

JL
00

m 1
1

1
m 2

,0
0

3
,0

0

1
1

1
1

1
1

3
,0

0

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

A
H (*

)
2

,0
0

0
,8

0

0
,7

0

~Õ
JÕ

0
,7

0
0

,8
0

0
,7

0

0
,7

0
0

,7
0

0
,8

0
0

,7
0

0
,7

0
0

,7
0

0
,7

0

0
,8

0
0

,7
0

0
,7

0
0

,7
0

0
,7

0
0

,7
0

0
,7

0
0

,7
0

0
,7

0

0
,7

0

4
,0

0

2
,0

0

~2
W

T
Õ

Õ
4

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
4

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

2
,0

0
2

,0
0

~4
TÕ

CT
2

,0
0

2
,0

0
1

,5
0

2
,0

0
2

,0
0

4
,0

0

2
,0

0
2

,0
0

2
,0

JL _0
_

_0
_

0 0

JL JL _3
_

_3
_

_3
_

o

:n
s

Z
O

N
A

In
d

u
st

ri
al

P
ra

ia
G

ra
n

d
e

A
d

u
a
n

e
ir

a

In
d

u
st

ri
al

S
ã
o

D
im

a
s

R
E

V
O

G
A

D
O

R
es

id
en

ci
al

e
se

rv
iç

os
de

pe
qu

en
o

po
rt

e

R
es

id
en

ci
al

e
se

rv
iç

os
d

e
g

ra
n

d
e

po
rt

e

U
S

O
S

P
E

R
M

IT
ID

O
S

Á
R

E
A

M
ÍN

IM
A(

m
2)

Q
U

A
D

R
O

I

F
R

E
N

T
E

M
ÍN

IM
A(

m
)

R
E

C
U

O
M

IN
IM

O
(m

)

F
R

E
N

T
E

F
U

N
D

O
S

I
L

A
T

E
R

A
L

T
A

X
A

D
E

O
C

U
P

.
%

C
O

E
F

.
D

E
A

P
R

O
V

.
N

°
D

E
P

A
V

IT
E

N
S

Q
U

A
D

R
O

I

O
B

SE
R

V
A

Ç
Õ

E
S

R
ec

uo
de

te
rm

in
ad

o
pe

lo
C

ód
ig

o
de

O
br

as
em

vi
go

re
/o

u
pe

lo
C

ód
ig

o
Sa

ni
tá

rio
do

E
st

ad
o

de
Sã

n
Pa

ul
o

V
id

e
Q

u
a
d

ro

N
o

rm
as

p
ar

a
C

o
n

ju
n

to
s

H
ab

it
ac

io
n

ai
s

In
cl

us
iv

e
o

p
av

im
en

to
té

rr
eo

E
x

c
e
to

a
lí

n
e
a

b

R
es

tri
to

a:
C

om
ér

ci
o

de
ro

up
as

,
ca

lç
ad

os
,

br
in

qu
ed

os
e

si
m

ila
re

s;
R

es
ta

ur
an

te
s,

pi
zz

ar
ias

,l
an

ch
on

et
es

,s
or

ve
te

ria
s,

pa
da

ria
s,

ro
tis

se
ira

s.
bu

fe
is,

em
pó

rio
s

e
sim

ila
re

s-
In

st
it

ut
os

d
e

b
el

ez
a;

—
L

E
sc

ri
tó

ri
os

/C
on

su
ltó

ri
os

de
pr

es
ta

çã
o

de
se

rv
iç

os
;

~~
~

A
ca

d
em

ia
s

d
e

G
in

ás
ti

ca
e

d
an

ça
;

"
~"

E
sc

o
la

s,
cr

ec
h

es
e

si
m

il
ar

es
;

C
as

as
de

ví
de

o,
di

sc
o,

di
ve

rs
ão

el
et

rô
ni

ca
e

lo
té

ri
ca

s;
In

sti
tu

içõ
es

be
ne

fic
en

te
s/f

ila
nt

ró
pi

ca
s;

C
om

ér
ci

o
e

pr
es

ta
çã

o
de

se
rv

iç
os

na
ár

ea
de

in
fo

rm
át

ic
a;

R
ep

ar
tiç

õe
s

pú
bl

ic
as

/a
ut

ar
qu

ia
s;

D
ro

ga
ria

s,
fa

rm
ác

ia
s,

pe
rfu

m
ar

ias
e

sim
ila

re
s;

Pa
pe

la
ria

s,
liv

ra
ria

s
e

sim
ila

re
s;

C
om

ér
ci

o
de

m
óv

ei
s,

de
co

ra
çõ

es
e

si
m

ila
re

s;
As

ed
ifi

ca
çõ

es
as

er
em

co
ns

tru
ída

sn
es

sa
sz

on
as

de
ve

rão
ob

ed
ec

er
àl

eg
isl

aç
ão

vig
en

te
no

toc
an

te
ao

ga
ba

rit
o

de
alt

ura
do

M
ini

sté
rio

de
"

Re
str

ito
a:

A^
Po

sto
sd

ea
ba

ste
cim

en
to

de
co

mb
ust

íve
is

(co
m

ou
sem

ho
spe

da
ria

)e
ser

viç
os

de
apo

io
ao

trá
feg

or
od

ov
iár

io
(co

m
ou

sem
h

o
sp

ed
ar

ia
)

B
-

E
st

ab
el

ec
im

en
to

s
de

co
m

ér
ci

o
at

ac
ad

is
ta

;
A

rm
az

én
s

G
er

ai
s

(d
ep

ós
ito

s)
:

C
en

tr
ai

s
d

e
co

m
pr

as
;

E
n

tr
ep

o
st

o
s

ad
u

an
ei

ro
s.

CS
4-

Al
íne

ad
:"

Es
tab

ele
cim

en
tos

qu
e

uti
liz

am
má

qu
ina

so
u

ute
ns

ílio
sr

uid
os

os
(of

ici
na

sd
ev

eíc
ulo

sm
oto

riz
ad

os
e/o

u
se

rv
iço

sd
ef

un
ila

ria
se

rr
al

he
na

,
m

ar
ce

na
na

,b
or

ra
ch

ar
ia

e
sim

ila
re

s.)
".

m
v^

u*
ue

m
m

id
na

,
De

ve
rá

ap
re

se
nt

ar
an

uê
nc

ia
de

tod
os

os
co

nf
ro

nta
nte

sn
um

rai
o

de
30

0,0
0

m,
co

nc
or

da
nd

o
co

m
aa

tiv
ida

de
ru

ido
so

sa
af

un
cio

na
rn

o
loc

ai
R

es
tr

it
o

a:
C

on
su

lt
ór

io
s

e
es

cr
it

ór
io

s;
~

—
C

lí
n

ic
as

m
éd

ic
as

;
In

st
it

u
to

s
d

e
b

e
le

z
a
.

E
x

c
e
to

M
o

te
l

-T
fc

Ç
-*

Q
U

A
D

R
O

ill

C
O

R
R

E
D

O
R

E
S

C
O

M
E

R
C

IA
IS

C
o

rr
ed

o
r

T
ip

o
A

R.
Al

be
rto

Ba
rb

et
a

(e
nt

re
a

Av
.J

oã
o

Pe
ss

oa
e

Av
Ol

yn
to

A
nt

un
es

de
O

li
ve

ir
a)

C
o

rr
ed

o
r

T
ip

o
B

-
#

^

R
.

A
le

xa
nd

re
F

le
m

in
g

R
.

C
o

m
an

d
an

te
S

al
g

ad
o

R
.

C
o

ro
n

el
P

ir
es

B
ar

b
o

sa
R

.
d

o
s

Ju
ri

ti
s

R
.

Jo
ã
o

d
e

C
as

tr
o

C
o

el
h

o
R

.
R

au
l

P
o

m
p

éi
a

R
.S

ão
V

ic
en

te
de

P
au

la
(í

ad
o

pa
r)

R
.

V
is

co
nd

e
d

e
G

u
ar

at
in

au
et

á
A

v.
D

on
a

R
os

in
ha

Fi
lip

po
A

v.
Pr

.
Jo

ão
B

ap
tis

ta
R

an
ge

ld
e

C
am

ar
go

A
v

.
M

ar
ti

m
C

a
b

ra
l

A
v.

P
ro

f.
B

re
n

o
V

ia
n

n
a

Es
tra

da
M

un
ici

pa
lG

TG
35

0
(d

en
tro

do
pe

rím
et

ro
ur

ba
no

do
ba

irr
o

da
R

o
ci

n
h

a)
P

ra
ç
a

B
ri

to
B

ro
ca

R.
A

nt
ôn

io
da

C
un

ha
(a

nt
ig

a
Av

.C
on

to
rn

o
O

es
te

-
B

ei
ra

Ri
o

I)
R

.J
os

é
Pe

re
ir

a
C

ru
z(

an
tig

a
A

v.
02

-
Jd

do
V

al
e

I)
A

v.
A

ge
no

r
Pi

re
s

da
F

on
se

ca
(J

ar
di

m
do

V
al

e)
A

v.
C

on
to

rn
o

N
or

te
(J

ar
di

m
E

sp
er

an
ça

)
A

v.
In

te
g

ra
çã

o

A
v.

Fr
ei

A
nt

ôn
io

de
S

an
tD

A
na

G
al

vã
o

A
v

.
Jo

ã
o

P
e
ss

o
a

A
v.

Ju
sc

el
in

o
K

ub
it

sc
he

k
d

e
O

liv
ei

ra
A

v.
M

in
is

tr
o

S
al

g
ad

o
F

il
ho

A
v.

N
o

ss
a

S
en

h
o

ra
d

e
F

át
im

a
A

v
.

P
ad

ro
ei

ra
d

o
B

ra
si

l

Av
.P

ro
f.

Jo
ão

R
od

rig
ue

s
de

A
lck

m
in

(a
nt

ig
a

Av
:C

on
to

rn
o

Le
ste

)
A

v
.

R
u

i
B

a
rb

o
sa

A
v

.
S

a
n

to
s

D
u

m
o

n
t

R
od

.P
au

lo
V

irg
íli

o
(d

en
tr

o
do

pe
rí

m
et

ro
ur

ba
no

)

R
E

C
U

O
S

O
B

R
IG

A
T

Ó
R

IO
S

4
,0

0
m

5
,0

0
m

1
0

,0
0

m
1

5
,0

0
01

2
0

,0
0

m

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

X
O

Q
U

A
D

R
O

II
I

C
O

R
R

E
D

O
R

E
S

C
O

M
E

R
C

IA
IS

R
E

C
U

O
S

O
B

R
IG

A
T

Ó
R

IO
S

4
,0

0
m

5
,0

0
m

1
0

,0
0

m
1

5
,0

0
m

2
0

,0
0

m
o

rr
e
d

o
r

T
ip

o
C

E
st

ra
da

G
ua

ra
ti

ng
ue

tá
45

2
-

C
id

ad
e

-
Po

tim
(d

en
tr

o
da

zo
na

u
rb

an
a

e
ex

p
an

sã
o

u
rb

an
a)

X
O

E
st

ra
d

a
G

u
ar

at
in

g
u

et
á

4
5

2
-

C
id

ad
e

-
P

o
ti

m
X

O

o
rr

e
d

o
r

T
ip

o
D

A
v

:
B

a
s
f

X
O

M
ar

g
in

ai
s

d
a

R
o

d
o

v
ia

P
re

si
d

en
te

D
u

tr
a

X
O

R
od

.
W

as
hi

ng
to

n
L

ui
z

(e
nt

re
a

R
od

ov
ia

P
re

si
de

nt
e

D
ut

ra
e

o
có

rr
eg

o
P

at
ur

i)
X

O

R
od

.
W

as
hi

ng
to

n
L

ui
z

(e
nt

re
o

có
rr

eg
o

Pa
tu

ri
e

a
di

vi
sa

co
m

L
o

re
n

a)
X

O

o
rr

e
d

o
r

T
ip

o
E

K
u

a
A

lb
er

to
B

ar
b

et
a

(e
n

tr
e

A
v.

O
ly

nt
o

A
n

tu
n

es
d

e
O

li
ve

ir
a

at
é

o
lim

ite
co

m
o

L
ot

.J
ar

di
m

do
V

ai
e

II)
X

O

R
u

a
C

â
n

d
id

o
D

in
a
m

a
rc

o
X

O

R
ua

M
ar

ia
B

en
ed

ita
G

ob
o

-
V

íil
ag

e
M

an
tiq

ue
ir

a
X

O
A

v
.

C
a
rl

o
s

R
e
b

e
lo

Jú
n

io
r

X
O

A
v

.
M

in
is

tr
o

U
rb

a
n

o
M

a
rc

o
n

d
e
s

X
O

A
v

.
M

o
n

te
C

a
st

e
lo

X
O

A
v.

P
ed

ro
d

e
T

ol
ed

o
(e

nt
re

a
A

v.
M

in
is

tr
o

U
rb

an
o

M
ar

co
nd

es
e

A
v.

C
ar

lo
s

R
eb

el
lo

Jú
ni

or
)

X
O

A
v.

P
re

si
de

nt
e

V
ar

ga
s

(l
ad

o
ím

pa
r)

X
O

o
rr

ed
o

r
T

ip
o

F
R

u
a

A
n

d
ré

A
lc

k
m

in
X

O
R

u
a

B
en

ed
it

o
R

o
d

ri
g

u
es

A
lv

es
X

O
R

u
a

Ja
c
q

u
e
s

F
el

ix
X

O

R
u

a
L

yc
ur

go
M

ei
re

ll
es

R
ei

s
X

O
R

u
a

M
o

n
se

n
h

o
r

A
n

ib
a
l

d
e

M
el

o
X

O

^
p

^
>